
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
м.Кривий Ріг № Ж /

Г “1
Про викладення додатка 1 до 
рішення виконкому районної у  
місті ради від 21.03.2018 № 107 
«Про створення комітету із 
забезпечення доступності осіб з 
інвалідністю та інших
маломобільних груп населення до 
об’єктів соціальної та інженерно- 
транспортної інфраструктури в 
Тернівському районі м.Кривого Рогу 
та положення про нього» в новій 
редакції

У зв’язку із кадровими змінами, що відбулися у виконкомі Тернівської районної у 
місті ради, керуючись рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і 
межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті 
ради вирішив:

1. Викласти додаток 1 до рішення виконкому районної у місті ради від 21.03.2018 №
107 «Про створення комітету із забезпечення доступності осіб з інвалідністю та інших 
маломобільних груп населення до об’єктів соціальної та інженерно-транспортної
інфраструктури в Тернівському районі м.Кривого Рогу та положення про нього» в новій 
редакції згідно з додатком.

2. Пункт 1 рішення виконкому районної у місті ради від 09.09.2020 № 273 «Про
викладення додатку 1 до рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 21.03.2018 
№ 107 «Про створення комітету із забезпечення доступності осіб з інвалідністю та інших 
маломобільних груп населення до об’єктів соціальної та інженерно-транспортної
інфраструктури в Тернівському районі м. Кривого Рогу та положення про нього» в новій 
редакції» вважати таким, що втратив чинність.

3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Сергій Горевич) оприлюднити дане рішення на офіційному вебсайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений законодавством 
термін.

Голова районної у місті ради Сергій Кушнір

Згідно з оригіналом

Завідувач загального відділ) Олена Міщук



Додаток
до рішення виконкому 
районної у  місті ради

А № ' 0-/ /V /о&уСклад
комітету із забезпечення доступності осіб з інвалідністю 

та інших маломобільних груп населення до об'єктів соціальної та 
інженерно-транспортної інфраструктури Тернівського району м. Кривого Рогу

Окунева Марія Іванівна

Каретіна Оксана 
Володимирівна

Прохоренкова Ольга 
Юріївна

Члени комітету:
Кіясь Володимир 
Олександрович 
Колісник Євгенія 
Леонідівна
Кляцька Ольга Борисівна

Осяніна Вікторія 
Анатоліївна 
Пашковська Світлана 
Г ригорівна

Понькін Юрій 
Валерійович
Попружук Надія Юріївна

Приходкіна Валентина 
Михайлівна 
Сатановська Лариса 
Валентинівна 
Сатановська Олена 
Олександрівна 
Ступак Олена 
Миколаївна 
Чередніченко Тетяна 
Іванівна

керуюча справами виконкому районної у місті ради, 
голова комітету
начальник управління праці та соціального захисту 
населення виконкому районної у місті ради, заступник 
голови комітету
головний спеціаліст відділу соціального захисту населення 
управління праці та соціального захисту населення 
виконкому районної у місті ради, секретар комітету

начальник управління житлово-комунального
господарства виконкому районної у місті ради 
начальник відділу освіти виконкому районної у місті ради

голова Криворізького міського осередку Всеукраїнської 
громадської організації «Асоціація інвалідів 
спинальників України» (за згодою)
голова комітету у справах сім’ї та молоді виконкому 
районної у місті ради
завідувач відділення організації адресної натуральної та 
грошової допомоги комунальної установи 
«Територіальний центр соціального обслуговування 
(надання соціальних послуг) у Тернівському районі» 
Криворізької міської ради
голова громадської організації «РУХ БЕЗ МЕЖ» (за 
згодою)
начальник відділу соціального захисту населення 
управління праці та соціального захисту населення 
виконкому районної у місті ради
голова громадської організації «Тернівське районне 
товариство осіб з інвалідністю» (за згодою) 
завідувач відділу економіки та промисловості виконкому 
районної у місті ради
голова громадської організації «ІнТерни» (за згодою)

завідувач відділу розвитку підприємництва виконкому 
районної у місті ради
завідувач амбулаторії №1 комунального некомерційного 
підприємства «ІДентр первинної медико-санітарної 
допомоги №1» Криворізької міської ради (за згодою)

Керуюча справами виконкому 
районної у місті ради
Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділ)
/А . а /

Марія Окунева

Олена Міщук


